
PADOMES LĒMUMS (KĀDP) 2022/1969 

(2022. gada 17. oktobris), 

ar kuru groza Lēmumu (KĀDP) 2020/489, ar ko ieceļ Eiropas Savienības īpašo pārstāvi Belgradas un 
Prištinas dialogam un citiem Rietumbalkānu reģionālajiem jautājumiem 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 33. pantu un 31. panta 2. punktu,

ņemot vērā Savienības Augstā pārstāvja ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu,

tā kā:

(1) Padome 2020. gada 2. aprīlī vienojās iecelt Eiropas Savienības īpašo pārstāvi (ESĪP) Belgradas un Prištinas dialogam 
un citiem Rietumbalkānu reģionālajiem jautājumiem.

(2) Padome 2020. gada 2. aprīlī pieņēma Lēmumu (KĀDP) 2020/489 (1), ar ko Miroslav LAJČÁK kungu iecēla par 
Eiropas Savienības īpašo pārstāvi (“ESĪP”) Belgradas un Prištinas dialogam un citiem Rietumbalkānu reģionālajiem 
jautājumiem. ESĪP pilnvaru termiņš ir secīgi pagarināts – pēdējo reizi ar Padomes Lēmumu (KĀDP) 2022/ 
1240 (2) – , un tas beigsies 2024. gada 31. augustā.

(3) Pēc dažu EULEX Kosovo uzdevumu pagaidu nodošanas ESĪP Belgradas un Prištinas dialogam un citiem 
Rietumbalkānu reģionālajiem jautājumiem, ESĪP būtu jāpiešķir papildu resursi. Tāpēc būtu attiecīgi jāpielāgo 
finanšu atsauces summa,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Lēmuma (KĀDP) 2020/489 5. panta 1. punkta trešo daļu aizstāj ar šādu:

“Finanšu atsauces summa, kas paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar ESĪP pilnvarām, laikposmam no 2022. gada 
1. septembra līdz 2024. gada 31. augustam ir 5 200 000 EUR.”

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā.

Luksemburgā, 2022. gada 17. oktobrī

Padomes vārdā –
priekšsēdētājs

J. BORRELL FONTELLES

(1) Padomes Lēmums (KĀDP) 2020/489 (2020. gada 2. aprīlis), ar ko ieceļ Eiropas Savienības īpašo pārstāvi Belgradas un Prištinas 
dialogam un citiem Rietumbalkānu reģionālajiem jautājumiem (OV L 105, 3.4.2020., 3. lpp.).

(2) Padomes Lēmums (KĀDP) 2022/1240 (2022. gada 18. jūlijs), ar kuru groza Lēmumu (KĀDP) 2020/489, ar ko ieceļ Eiropas Savienības 
īpašo pārstāvi Belgradas un Prištinas dialogam un citiem Rietumbalkānu reģionālajiem jautājumiem (OV L 190, 19.7.2022., 131. lpp.).

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 270/92 18.10.2022.  


	Padomes Lēmums (KĀDP) 2022/1969 (2022. gada 17. oktobris), ar kuru groza Lēmumu (KĀDP) 2020/489, ar ko ieceļ Eiropas Savienības īpašo pārstāvi Belgradas un Prištinas dialogam un citiem Rietumbalkānu reģionālajiem jautājumiem 

